

Norican Group
 Shaping Industry

DISA INDIA LIMITED

 Regd. Office: 5th Floor, Kushal Garden Arcade, 1A Peenya
 Industrial Area, Peenya 2nd Phase, Bangalore – 560 058
 Ph No. 080-40201403. Fax No. 080-28391661
 E-mail: investor.relations@noricangroup.com / www.disagroup.com/en.in
 CIN No. L85110KA1984PLC006116

NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

The Thirty-third (33rd) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Hotel Taj, Yeshwanthpur, Bangalore – 560 022 at 11:00 Hrs on Thursday, August 9, 2018, to transact the business as set out in the Notice dated June 18, 2018.

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has dispatched Annual Report, Notice along with the Attendance cum-voting slip by electronic mode on July 16, 2018 to all the members whose e-mail IDs are registered with the RTA, i.e., M/s Integrated Registry Management Services Private Limited and by post. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility to the Members of the Company.

E-voting is optional and e-voting rights of the members will be reckoned on the Equity Shares held by them as on **August 1, 2018**. The e-voting period commences from **9 AM on August 6, 2018 (Monday) and ends at 5 PM on August 8, 2018 (Wednesday)**. During this period, the Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Annual Report and holding shares on the cut-off date i.e., August 1, 2018 may contact helpdesk.evoting@cdslindia.com or our RTA M/s Integrated Registry Management Services Private Limited at No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore – 560003, Tel: +91-80-23460815-818 Fax: +91-80-23460819 or email to irg@integratedindia.in for obtaining a copy of Annual Report or assistance related to e-voting.

The Members who have not cast their votes by e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will arrange for Ballot Papers at the AGM Venue. A Member may participate in the Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again at the Meeting. The Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on August 1, 2018, are entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice dated June 18, 2018.

In case of any queries, the Members may refer "Frequently Asked Questions (FAQs)" and e-voting Manual for Members available at the download section www.evotingindia.com or contact helpdesk.evoting@cdslindia.com / CDSL toll free no. 18002005533. In case of any grievances connected with the e-voting please contact Mr. G. Prasanna Bairy, Company Secretary, DISA India Limited, 5th Floor, Kushal Garden Arcade, 1A, Peenya Industrial Area, Peenya 2nd Phase, Bangalore – 560058, E-mail Id investor.relations@noricangroup.com and Phone No. 080-4020-1400.

The results of e-voting and Poll at the AGM along with the Scrutinizer Report will be placed on the website of the Company (www.disagroup.com/en-in) and on the website of CDSL (www.evoting-india.com) within 48 Hours of passing of the resolutions at the AGM to be held on August 9, 2018 for information to the Members and communicated to the BSE Limited.

Book Closure

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 is also hereby given that the Register of Members, Register of Beneficial Owners and Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 02, 2018 to August 9, 2018 (both days inclusive) to determine the Shareholders entitled to receive the dividend on the Equity Shares for the financial year ended March 31, 2018, if declared at the AGM.

By Order of the Board of Directors
 For DISA India Limited
 G. Prasanna Bairy
 Company Secretary

Place: Bangalore
 Date: July 16, 2018

Norican Group

ದಿಶಾ ಇಂಡಿಯಾ ಅಮಿಟದ್
 ಬಾಂಧ್ ಕುಟುಂಬ ನಿರೀಕ್ಷೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ
 ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಸಂಖ್ಯೆ: 11ನೇ ಮಹಡಿ, ಡಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ರೋಡ್, 560058
 ಫೋನ್ ನಂ. 080-40201403, ಇಂಟರ್ ನಂ. 080-28391661
 E-mail: investor.relations@norican
 group.com/www.disagroup.com/en.in
 CIN No: L8540KA1984PLC 006116

ಬಿಬಿಎಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸ್ಪಷ್ಟತೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ ಮೂಲತಃ ಮೂರನೇ (3ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಚ್.ಎಂ) ಹೋಟೆಲ್ ಶಾಲ್, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 066 ಆಗಸ್ಟ್ 9ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018 ರಂದು ಗುರುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಶೇಷವಾಗಿ. ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟು ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು 18ನೇ ಜೂನ್ 2018 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯ 2013 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 108, ರೆಗುಲೇಷನ್ 2015 ಸಿ.ಬಿ. (ಓಪಿಂಗ್ & ಲೈಸೆನ್ಸಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ ಕೋಸ್ಟರ್ ರಿಕ್ರೆಡ್ಷನ್) 44ನೇ ರೆಗುಲೇಷನ್ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಸ್ತುತ ಕಂಪನಿಯ ಅಮೆಂಡ್ ಮೆಂಟ್ ರೂಲ್ಸ್ 2015 (ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಅಂಡ್ ಅಡ್ ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್) ರೂಲ್ಸ್ 20 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವಾಸ ಮತ ಯಂತ್ರದ ನೋಟೀಸ್ ನ ಜೊತೆ 16ನೇ ಜುಲೈ 2018 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ನೀಡಿರುವ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಆರಾಟು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಶ್ರೀ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಲ್ ರಿಲೇಷನ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ಇವರು ವಿಶ್ವಾಸನ ಯಂತ್ರದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಇದರ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರ ವಿಶ್ವಾಸನ ಮತದಾನವನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮತ್ತು ವಿಶ್ವಾಸದ ಹಕ್ಕುಗಳಿಗೆ ಈಕೆ ಪ್ರವೇಶಿಸಿದವರಿಗೆ 1ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018ರಂತೆ ದೊರೆಯಲಿರುವ ವಿಶ್ವಾಸನ ಮತದಾನವು 6ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018 (ಸೋಮವಾರ) ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 8ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018 (ಬುಧವಾರ ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ವಿಶ್ವಾಸನ ಮತಯಂತ್ರದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು ವಿಶ್ವಾಸನ ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರಗಳು ಸಿಡಿಎಸ್ ಎಲ್ ದೊರೆಯಲಿವೆ.

ಈ-ಆಫ್ ಟೇಬ್ ವರೆಗೆ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ದೋಖಾಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ 1ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018ರಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಮಾಹಿತಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಆಫೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಇಂಟರ್ ನೆಟ್‌ನಲ್ಲಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸ್ಥಳ ನಂ. 30, ರಮಣ ರೋಡ್, 4ನೇ ಫ್ಲಾಟ್, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ಫೋನ್: +91-80-23460, 815818 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-23460819 ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ lrgratedindia.in ನಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇ-ಟಿಎಂಗಳನ್ನು ವರದಿ ದೊರೆಯಲಿವೆ.

ವಿಶ್ವಾಸ ಮತ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಚ್.ಎಂ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮತ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೀಡಲು ಕಂಪನಿ ಪ್ರವೇಶ ಮಾಡಿದೆ. ಮತದಾನ ಮಾಡಿದ ಬಳಿಕ ಆತನ ಮತವನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸುವುದು ಅನಿಚಿತವಾಗಿದ್ದು, ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಇ-ಟಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈಗ ಎಚ್.ಎಂಗೆ ಮಾಹಿತಿಗೊಳಿಸುವುದು. ಆದರೆ ಅದರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಾಶಲು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕು. 1ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. 18ನೇ ಜೂನ್ 2018ರಂದು ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಗಳಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು ಪದೇ ಪದೇ ಕೆಲವು ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್.ಎ.ಕೆ.ಡಿ) ಮತ್ತು ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವ ಇ-ಟಿಎಂ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು www.evotingindia.com ನ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಫೋನ್ ಟೋಕ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಥವಾ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ helpdesk.evoting@cdslindia.com / CDSL ಟೋಕ್ ಫೋನ್ ನಂ. 18002 005533 ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ಇ-ಟಿಎಂಗಳಿಗೆ ದಯಮಾಡಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರವೇಶ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ದಿಶಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್. ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು, 1ನೇ ಹಂತ, ಕೆ.ಆರ್. ಕೆ.ಎಸ್. ಪ್ರವೇಶ, ಬೀದಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560058. E-mail: investor.relations@noricangroup.com ಮತ್ತು ಫೋನ್ ನಂ. 080-40201400, ವಿಶ್ವಾಸನ ನೆ ಫಲಿತಾಂಶ ಮತ್ತು ಎಚ್.ಎಂ. ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ (www.disagroup.com/en-in) ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ ಎಲ್ ನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ (www.evotingindia.com) ನಲ್ಲಿ 48 ಗಂಟೆಗಳ ಒಳಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ದೊರೆಯಲಿವೆ. 9ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018ರ ಒಳಗೆ ವಿಮಾ ಸಿಡಿಎಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇಲ್ಲಿಂದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ದೊರೆಯಲಿವೆ.

ಪ್ರಸ್ತುತ ಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದ 2013, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 91 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಕಾರ್ಯದ 2015 ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2ನೇ ಕಂಪನಿಗಳ ರೆಗುಲೇಷನ್ ಅಡ್‌ವಾನ್ಸ್‌ಡ್‌ಡ್ (ಓಪಿಂಗ್ & ಲೈಸೆನ್ಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅನಾವರಣದ ಅನುಕೂಲಿಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು 2015ರ ಅಕ್ಟೋಬರ್ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಒಪ್ಪಿತಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು.

2ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018 ರಿಂದ 9ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018ರವರೆಗೆ (ಎಲ್ಲಾ ದಿನಗಳು ಸೇರಿರುವುದು) ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2018ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಈಕೆ ಪ್ರವೇಶಿಸಿದವರಿಗೆ ಅವರಿಂದ ಅನ್ನು ಎಚ್.ಎಂ ವೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು	ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇರೆಗೆ
ದಿನಾಂಕ: 16ನೇ ಜುಲೈ, 2018	ದಿಶಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವರದಿ
	ಆ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Sanjivani, Kannada newsfeju
(17-07-2018)